
 
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “A. De Gasperi” 

Via Capo Sile – 21042 Caronno Pertusella  (VA) 
codice fiscale: 85002560127  

 e-mail: vaic85300t@istruzione.it 
Tel./Fax: 02  9659007 

e-mail certificata: vaic85300t@pec.istruzione.it 
 
 
Prot. n.548/C7       Caronno P.lla, 02/02/2015 
       
        
       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M.05/09/2014, n. 717, avente per oggetto: Graduatorie di circolo e di istituto per 

il conferimento di supplenze temporanee al personale A.T.A.; 
 
VISTA la nota prot. MIUR AOO USP VA – 0001467 del 30/01/2015 dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Lombardia  - Ufficio XXI di Varese, che fissa al 02/02/2015 la data 
di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per tutte le istituzioni scolastiche della 
provincia; 

  
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna,  all’Albo di questo Istituto, delle GRADUATORIE 
PROVVISORIE di Istituto di III^ FASCIA DEL PERSONALE ATA., di cui alle premesse.   
 
Come previsto dell’art.9 – punti 1 e 2 del D.M. n. 717/14, i reclami avverso l’esclusione o 
l’inammissibilità o per la richiesta di correzione di errori materiali dovranno essere prodotti al 
Dirigente Scolastico al quale è stata destinata la domanda di inclusione nelle graduatorie di cui 
trattasi, entro 10 giorni dalla pubblicazione delle medesime e, quindi, non oltre il 12/02/2015. 
 
 
 
      
        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.ssa Maria Piera Girola 
 
         
  
 
 
I/G        

mailto:vaic85300t@istruzione.it

